Sed si pena. Si cōpromissum est stipulatōe vallatum absqz adiectiōe pene arbiter cogetur sniam dice re.b.d. Elides ergo q̄ h̄ oēs.ll. precedētes que loquuntur de pena adiscienda in compromisso intelliguntur quādo pmissuz est pere arbitro pacto nudo. Nā si per stipulatiōem nō est neces saria pena. Ex hoc ego cōcludo q̄ in.l.si cū dies .g.f.i.s.e.est casus pro op̄i. ultramō. q̄ ubi prece dit cōuentio nuda & sequitur stipulatio penalia eodē modo cōmittitur pena quo cōmitteret si p cederet stipulatio uestita qd̄ plene dico.j. d ver bo. obli.l. ita stipulatus.in.xx.col. **C** Sed quero an isto casu quādo cōpromissū fit p stipulationē sine pena oriatur actio ex snia: ac si pena esset in sertā. de quo no.p Lg.in.l.i.C.eo.

Duersus. Si ab eo petatur
ad quē exceptio
rei iudi. porrigit pena compromissi cō
mittitur: alias securus. hoc dicit. **C** Not. istam. l.
C sua lata pro fidei iussore nō porrigit ad pūcī.

¶ Initata pro nadiu hore non porrigit ad pncipalem. secus econtra: ut l. si duo. s. licet. j. de iure. l. i. triu facit. l. f. j. e. t. circa si. dic ut ibi dixi.

Istam l-an inia lata pro fideiussore proxit reo: sed de hui^s. §. intellectu: vib
bar. in. l. fi. j. de iurejur. & in. l. duobus. §. i. e. ti. & facit qd no. bar. l. l. ex du
obus in. illi. q. de duo. reie.

F *I* quis rē. *H*ic habes q̄ arbitrium soluitur iudicio cepto. quid si cō
promissū est in arbitratorē: postea itur ad iudicem: an soluetur per
lit. cōtē. an per suam. uide bar. in. l. q̄ fidem. ē. de trāslac. t̄ ad id qđ dicitur
d̄ pena cōtēpl̄ q̄ petit yna cū pncipio. adde tex. l. l. ybi pactū. 2 ibi bar. in.

S *Ea demū. §. 5 si quidē. Aduocatus corrūpīt. vide i.l.iiij. C.e. & uide per imol.in.l.diu?. in vlt.car.de re iudi.*

tempt: ibi loco interesse rei.

Lademum.

Sed si quidem. [¶] Pēa cōpro-
missi bez i se ta-
citā prodictionē: ut habe*re* exactiōne dolī obiiciat ex-
ceptio. b.d. Let omitti. i. cōmissa sub hac cōditiōe
exigit. C Oppo. in pron. dicitur quod stipulatio bez proditi-
onē si nihil dolo fit. In fin. dicitur quod si fit aliqd do-
lo bez locū exceptio dolī. Let tra si fit dolo stipula-
tio nō cōmittit quod deficiēte prodictionē. ergo exce-
ptio nō est necessaria. Dicit glo. no. ista cōditiō
inest tacite & tacita proditiō nō ipedit nativitatē
actiōis: ut l. cōditiōes que extrinsecus. j. de cōdi-
& de. Hoc ē falsū: ut no. in l. itē qa. s. de pac. Et
lō dicas quod inest tacite proditiō exactiōi: nō cōmissi
oni stipulatiōis. C Oppo. quod aduocatus corrū
pitur bez locū in itē rest. ut l. i. C. de aduo. di. iu-
di. ergo nō bez locū actio de dolo. Solu. dic quod
actio de dolo cōpetit hab ad cetera damna.